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CO w NGO? 

wiadomości dotyczące sektora pozarządowego i współpracy w Krakowie, część 18 

 

 

1) Stowarzyszenie mali bracia Ubogich otrzymało „Nagrodę Polsko-Amerykańskiej Fundacji 

Wolności Sektor 3.0”. Konkurs skierowany jest do polskich organizacji pozarządowych, 

które w swoich działaniach, do pracy z beneficjentami, wykorzystują technologie 

informacyjno-komunikacyjne. W przypadku Stowarzyszenia mali bracia Ubogich 

odbiorcami działań są osoby starsze, bardzo często nie posiadające umiejętności 

posługiwania się nowoczesnymi narzędziami informatycznymi. 

Szczegółowe informacje: Nagroda dla Stowarzyszenia mali bracia Ubogich 

 

2) Fundacja SIMBIOSIS zaprasza, po raz trzeci w tym roku, do udziału w akcji pn. "SPOKÓJ 

MAMY". W ramach przedsięwzięcia odbywa się wymiana zabawek, a także warsztaty 

rękodzielnicze. Celem inicjatywy jest integracja, wymiana przedmiotów, którymi dzieci się 

już nie bawią na nowe, a także udział w zajęciach artystycznych pozwalających na 

odzyskanie równowagi i spokoju. „Spokój Mamy” to wydarzenia organizowane cyklicznie 

co 2 miesiące w Centrach Obywatelskich w Krakowie. Akcja rozszerza się także poza Kraków 

– końcem maja odbędą się spotkania w Rawie Mazowieckiej i w Myślenicach. Najbliższe 

spotkanie odbędzie się 24 maja w Centrum Obywatelskim Centrum C 10. 
 

 

Źródło: Fundacja Simbiosis, facebook.com/ fundacja.simbiosis 

Szczegółowe informacje: Wymiana zabawek i warsztaty rękodzieła z Fundacją Simbiosis 
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3) Stowarzyszenie All In UJ oraz Parlament Studencki Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie zapraszają 6 czerwca do kibicowania podczas sportowych rozgrywek w Hali 

Stulecia KS Cracovii. W dwumeczu zaprezentują się męskie reprezentacje AZS UJ i AZS UEK 

w halowej piłce nożnej, a także żeńskie reprezentacje w siatkówce. 

 

 
Źródło: Stowarzyszenie All In UJ oraz Parlament Studencki Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Wydarzenie ma charakter charytatywny, gdyż w trakcie rozgrywek prowadzona będzie 

zbiórka funduszy na rzecz podopiecznych Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad 

Zwierzętami. 

Szczegółowe informacje: Mecz charytatywny UJ vs UEK 

 

4) Fundacja Wszyscy Obecni, która poprzez sztukę aktywizuje osoby zagrożone 

wykluczeniem społecznym, realizuje wiele projektów, współpracując z osobami 

z niepełnosprawnościami, angażując się w pracę na rzecz lokalnej społeczności 

krakowskiego Kazimierza, osiedli Nowej Huty i Podgórza oraz uliczek i placów Starego 

Miasta. W najbliższych tygodniach Fundacja zaprasza na kilka pokazów teatralnych 

tj. "Nowe Szaty Cesarza", "Związani", "Do Domu!", które odbędą się m.in. w plenerze. 

Przykładowo spektakl "Nowe Szaty Cesarza" zaprezentowany zostanie na os. Kabel 20 maja, 

a także na Bulwarze Inflanckim 17 czerwca.  

Szczegółowe informacje: Teatralny rozkład jazdy Fundacji Wszyscy Obecni 

 

5) Fundacja Marzenia bez ograniczeń poszukuje osoby, która w ramach wolontariatu 

zaangażuje się w działania organizacji poprzez prowadzenie profilu na Instagramie. Misją 

Fundacji jest realizowanie szeregu inicjatyw, które nastawione są przede wszystkim na 

potrzeby osób z niepełnosprawnością ruchową (dorosłych), które w wyniku choroby, 

wypadku lub z innych przyczyn losowych utraciły swoją sprawność. Trzy główne projekty 

realizowane przez organizację to: 

mailto:c10@ipp.expert
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 "Turystyka bez barier" - pomoc osobom z niepełnosprawnością ruchową 

w realizacji ich podróżniczych marzeń, 

 "Piechotą po zdrowie" - organizacja spacerów integracyjnych, aktywizujących 

osoby z niepełnosprawnościami w społeczeństwie, 

 "KAON" - pomoc osobom z niepełnosprawnością ruchową, które napotykają na 

trudności w życiu codziennym. 

 
Źródło: Fundacja Marzenia bez ograniczeń, facebook.com/marzeniabezograniczen 

 

Szczegółowe informacje: Wolontariat w Fundacji Marzenia bez ograniczeń 

 

6) Małopolskie Stowarzyszenie Kupców i Przedsiębiorców zaprasza w środę 31 maja o godz. 

18:00 do Klubokawiarni B7 w Nowej Hucie (Centrum B7), gdzie odbędzie się „Siódme 

Spotkanie Nowohuckich Przedsiębiorców”. Zaproszenie do udziału organizatorzy 

kierują  do mieszkańców/mieszkanek Nowej Huty, osób prowadzących tutaj swój biznes, 

sympatyzujących z tą częścią Krakowa, a także tych, którzy mają w planach rozpocząć 

działalność biznesową w Nowej Hucie. Spotkania mają na celu wymianę doświadczeń 

i dobrych praktyk, rekomendacje, wzajemne wsparcie i integrację. 

Szczegółowe informacje: Siódme Spotkanie Nowohuckich Przedsiębiorców 

w Klubokawiarni B7 

 

7) Stowarzyszenie Mudita, wspierające bliskich osób z niepełnosprawnościami, działa 

bardzo aktywnie na terenie całej Polski, w tym także w Krakowie. Organizacja oferuje pomoc 

wytchnieniową, psychologiczną, prawną oraz informacyjną dla swoich podopiecznych. 

mailto:c10@ipp.expert
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Stowarzyszenie zachęca do odsłuchania podcastu Małgorzaty Szumowskiej 

#niewidzęproblemu z Olgą Ślepowrońską - współzałożycielką Mudity, dotyczącego m.in. 

tego w jaki sposób odbywa się wsparcie wytchnieniowe dla osób opiekujących się osobami 

z niepełnosprawnościami. 

 
Źródło: Stowarzyszenie Mudita, https://www.facebook.com/stowarzyszeniemudita 

 

Link do podcastu: https://open.spotify.com/episode/0eycKR2OxbYBUwhtItNzh3 

Szczegółowe informacje: Podcast o działaniach Stowarzyszenia Mudita 

 

8) Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 

(NIW) zaprasza organizacje pozarządowe oraz instytucje z województwa małopolskiego do 

certyfikacji i uzyskania tytułu „Miejsce Przyjazne Wolontariuszom”. Zasady certyfikacji 

ujęte są w Regulaminie Certyfikacji, dostępnym tutaj. NIW przyznając certyfikat, 

wyróżnia organizacje i instytucje,  które działają profesjonalnie, dbają o wolontariuszy 

oraz tworzą sprzyjające warunki do ich pracy i rozwoju. Udział w  procesie certyfikacji 

daje możliwość sprawdzenia, w jakim stopniu Organizator wolontariatu  zarządza 

wolontariatem zgodnie z dobrymi praktykami i zasadami formalnoprawnymi. 

W Małopolsce, w imieniu NIW-u certyfikację przeprowadza Stowarzyszenie Sursum  

Corda. 

Szczegółowe informacje: Tytuł „Miejsce Przyjazne Wolontariuszom” – zasady 

certyfikacji 
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